
 
 

UCHWAŁA NR XVI/140/2025 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2025 rok Nr IX/69/2024 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/69/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2024 r.: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak w Załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 342.132.831 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 303.488.307 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 38.644.524 zł. 

2) w § 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak w Załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 360.740.398 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 298.830.780 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 61.909.618 zł., których uszczegółowienie znajduje się w Załączniku 
Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3) wymieniony w § 3 ust. 2 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) wymieniony w § 3 ust. 3 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) wymieniony w § 4 ust. 3 załącznik otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6165



Załącznik Nr 1 

z dnia 22 października 2025 r.

Opis Zwiększenia Zmniejszenia

24 270,00 zł 1 939 184,00 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 295 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 zł 295 000,00 zł

Dochody majątkowe 0,00 zł 295 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 zł 295 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 450,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 450,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 16 450,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publ oraz innych 

umów o podobnym charakterze

15 390,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 60,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 90 854,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 zł 90 854,00 zł

Dochody majątkowe 0,00 zł 90 854,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 90 854,00 zł

750 Administracja publiczna 3 720,00 zł 514 844,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 3 720,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 3 720,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 3 720,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 514 844,00 zł

Dochody majątkowe 0,00 zł 514 844,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 514 844,00 zł

801 Oświata i wychowanie 57,00 zł 43 926,00 zł

80115 Technika 0,00 zł 2 030,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 2 030,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 2 030,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 1 278,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 1 278,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 1 278,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 27,00 zł 40 618,00 zł

Dochody bieżące 27,00 zł 40 618,00 zł

Wpływy z różnych opłat 27,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 40 618,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 30,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 zł 763 767,00 zł

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 4 000,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 763 767,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 763 767,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 683 370,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 80 397,00 zł

RAZEM

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

do Uchwały Nr XVI/140/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6165



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 27,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 27,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 16,00 zł 16,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 0,00 zł 16,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 16,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 zł 16,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 16,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 230 777,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł 230 777,00 zł

Dochody majątkowe 0,00 zł 230 777,00 zł

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 zł 230 777,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6165



Załącznik Nr 2

z dnia  22 października 2025 r.

Opis Zwiększenia Zmniejszenia

744 662,00 zł 2 659 576,00 zł

600 Transport i łączność 360 000,00 zł 760 092,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 zł 760 092,00 zł

Wydatki bieżące 285 000,00 zł 65 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 220 000,00 zł 65 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 220 000,00 zł 65 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 65 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 75 000,00 zł 695 092,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 zł 695 092,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 75 000,00 zł 695 092,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 060,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 060,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 060,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 060,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 060,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 90 854,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 zł 90 854,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 90 854,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 90 854,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 
0,00 zł 90 854,00 zł

750 Administracja publiczna 4 241,00 zł 514 844,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 4 241,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 241,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 241,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 891,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 350,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 514 844,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 514 844,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 514 844,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 
0,00 zł 514 844,00 zł

801 Oświata i wychowanie 344 961,00 zł 171 018,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 34 277,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 34 277,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 34 277,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 277,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł 100 000,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 100 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 100 000,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 0,00 zł 100 000,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 7 695,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 7 695,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 695,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 695,00 zł 0,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 zł 71 018,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 71 018,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 71 018,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 71 018,00 zł

80195 Pozostała działalność 302 989,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 302 989,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 302 989,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 100 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 
202 989,00 zł 0,00 zł

RAZEM

do Uchwały Nr XVI/140/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6165



852 Pomoc społeczna 4 000,00 zł 0,00 zł

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 112 454,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 112 454,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 112 454,00 zł

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań 
0,00 zł 112 454,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 400,00 zł 779 537,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 400,00 zł 34 277,00 zł

Wydatki bieżące 16 400,00 zł 34 277,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 16 400,00 zł 34 277,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 34 277,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 400,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe 14 000,00 zł 0,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 14 000,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 745 260,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 745 260,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 745 260,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 0,00 zł 745 260,00 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 230 777,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 230 777,00 zł

Wydatki majątkowe 0,00 zł 230 777,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 230 777,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 0,00 zł 230 777,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6165



Załącznik Nr 2.1

z dnia 22 października 2025 r.

Opis Plan po zmianach (Wydatki)

61 909 618,00 zł

Wydatki majątkowe 61 909 618,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 904 618,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 50 298 213,00 zł

600 Transport i łączność 26 665 970,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 117 650,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
117 650,00 zł

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej koncepcji bezkolizyjnego 

skrzyżowania DW780 z linią kolejową nr 93 w m. Chełmek wraz z pozyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu funkcjonalno-użytkowego 

wraz z opcją opracowania proj. budowlanego i uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID) dla zakresu zgodnego z uzyskaną decyzją o środowiskowych 

uwarunkowaniach"

67 650,00 zł

W Własne 67 650,00 zł

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy Drogi 

Współpracy Regionalnej - etap II - budowa połączenia drogowego DW 933 z autostradą A4 wraz 

z koncepcją programową oraz uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach"

50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 548 320,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 649 975,00 zł

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż radarowych wyświetlaczy 

prędkości"
121 000,00 zł

W Własne 121 000,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1859K ul. Karolina w km od 0+604,32 do km 1+819,92 w 

miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski"
1 926 123,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 424 155,00 zł

W Własne 1 501 968,00 zł

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1817K ul. Stara Droga w Bulowicach" 238 888,00 zł

W Własne 238 888,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1877K ul. Browarna oraz ul. Borska w Harmężach" 3 530 000,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 1 784 000,00 zł

W Własne 1 746 000,00 zł

"Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1900K ul. Mieszka I w Chełmku" 34 750,00 zł

W Własne 34 750,00 zł

"Budowa sygnalizacji wzbudzanej przy wiadukcie kolejowym w ciągu drogi powiatowej nr 1900K 

ul. Nowowiejska w Gorzowie"
27 675,00 zł

W Własne 27 675,00 zł

"Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w ciągu drogi powiatowej nr 1808K ul. 

Oświęcimska w Gorzowie"
89 976,00 zł

W Własne 89 976,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1878K ul. Męczeństwa Narodów w Brzezince" 800 000,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 552 000,00 zł

W Własne 248 000,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1757K ul. Kanada w Witkowicach" 76 750,00 zł

W Własne 76 750,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1897K (ul. Wadowicka) w km od 7+109,08 do km 8+990,75 

(obiekt mostowy w km 8+040,02 do km 8+134,85) w miejscowości Poręba Wielka, Powiat 

Oświęcimski"

7 427 927,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 3 994 259,00 zł

W Własne 3 433 668,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1859K (ul. Karolina) w km od 1+813,92 do km 2+592,47 w 

miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski"
2 233 957,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 1 072 391,00 zł

W Własne 1 161 566,00 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU

RAZEM

do Uchwały Nr XVI/140/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6165



„Rozbudowa mostu w ciągu DP nr 1816K ul. Beskidzka w miejscowości Osiek" 7 839 851,00 zł

W Własne 7 839 851,00 zł

"Modernizacja sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ul. Dąbrowskiego z ul. Górnickiego w 

Oświęcimiu"
36 900,00 zł

W Własne 36 900,00 zł

"Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1906K ul. Kościuszki w Chełmku" 38 000,00 zł

W Własne 38 000,00 zł

"Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1900K ul. 

Oświęcimska w Chełmku"
25 000,00 zł

W Własne 25 000,00 zł

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1859K ul. Św. M. M. Kolbe w Nowej Wsi" 125 000,00 zł

W Własne 125 000,00 zł

"Wykonanie odwodnienia na odcinku drogi powiatowej nr 1854K ul. Widok w Kętach" 52 000,00 zł

W Własne 52 000,00 zł

"Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej nr 1807K ul. gen. Milana-Kamskiego w 

Trzebieńczycach"
500 000,00 zł

W Własne 500 000,00 zł

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1897K ul. Kasztanowa w Polance Wielkiej" 50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

"Wymiana krawężników przy drodze powiatowej nr 1762K ul. Andrychowska w Piotrowicach" 150 000,00 zł

W Własne 150 000,00 zł

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1867K ul. Grojecka w Zaborzu" 80 000,00 zł

W Własne 80 000,00 zł

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1868K ul. Wilamowicka w Rajsku" 33 518,00 zł

W Własne 33 518,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1001K ul. Nadwiślańska w miejscowości Bobrek" 52 600,00 zł

W Własne 52 600,00 zł
"Odtworzenie odcinka rowu drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1877K - ul. Niwy w 

Brzezince"
100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 60 060,00 zł

W Własne 60 060,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
845 000,00 zł

Dotacja Gmina Chełmek - "Modernizacja ulicy Ofiar Faszyzmu w Chełmku stanowiącej 

bezpośredni dojazd do miejsca pamięci wraz z zagospodarowaniem terenu miejsca pamięci po 

byłym podobozie KL Auschwitz"

445 000,00 zł

W Własne 445 000,00 zł

Dotacja Gmina Zator - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K w miejscowości Zator" 400 000,00 zł

W Własne 400 000,00 zł

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 53 345,00 zł

"Przebudowa drogi powiatowej 1859K ul. Karolina w km od 0+604,32 do km 1+819,92 w 

miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski"
53 345,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 53 344,00 zł

W Własne 1,00 zł

630 Turystyka 16 974,00 zł

63095 Pozostała działalność 16 974,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
16 974,00 zł

Powiat Chrzanowski - "Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż DW780 pomiędzy Libiążem 

a Chełmkiem"
16 974,00 zł

W Własne 16 974,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 645 830,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 645 830,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 645 830,00 zł

"Zakup działek" 445 830,00 zł

W Własne 445 830,00 zł

"Wykup gruntów" 200 000,00 zł

W Własne 200 000,00 zł

710 Działalność usługowa 153 900,00 zł

71015 Nadzór budowlany 153 900,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00 zł

"Zakup środka transportu w PINB w Oświęcimiu" 153 900,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 153 900,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6165



750 Administracja publiczna 579 050,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 579 050,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 097,00 zł

"Modernizacja budynku Starostwa" 135 097,00 zł

W Własne 135 097,00 zł

„Budowa systemu zasilania awaryjnego w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu” 11 000,00 zł

W Własne 11 000,00 zł

"Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu" 10 000,00 zł

W Własne 10 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 422 953,00 zł

"Usprzętowienie i komputeryzacja" 179 500,00 zł

W Własne 179 500,00 zł

"Zakup regałów archiwalnych w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 29 853,00 zł

W Własne 29 853,00 zł

"Zakup licencji na oprogramowania w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 213 600,00 zł

W Własne 213 600,00 zł

752 Obrona narodowa 316 500,00 zł

75295 Pozostała działalność 316 500,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 316 500,00 zł

"Zakupy w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" 316 500,00 zł

C Dotacje celowe na zadania własne 56 500,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 260 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 500,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
196 500,00 zł

Dotacja OSP Grojec - "Wydatki majątkowe dla OSP w Grojcu" 10 000,00 zł

W Własne 10 000,00 zł

Dotacja OSP Oświęcim - "Wydatki majątkowe dla OSP w Oświęcimiu" 5 500,00 zł

W Własne 5 500,00 zł

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 0,00 zł

W Własne 0,00 zł

Dotacja OSP Jawiszowice - "Wydatki majątkowe dla OSP w Jawiszowicach" 8 000,00 zł

W Własne 8 000,00 zł

Dotacja OSP Łęki - "Wydatki majątkowe dla OSP w Łękach" 6 000,00 zł

W Własne 6 000,00 zł

Dotacja OSP Nowa Wieś - "Wydatki majątkowe dla OSP w Nowej Wsi" 7 000,00 zł

W Własne 7 000,00 zł

Dotacja OSP Gorzów - "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gorzów" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

Dotacja OSP Osiek - "Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Osiek" 50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

Dotacja OSP Kęty-Podlesie - "Wydatki majątkowe dla OSP w Kętach-Podlesiu" 10 000,00 zł

W Własne 10 000,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 zł

Dotacja Gmina Oświęcim - "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rajsko" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 zł

"Odtworzenie infrastruktury po działaniach powodziowych w 2024 r. w KP PSP w Oświęcimiu" 85 000,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 85 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 60 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 zł

"Dofinansowanie zakupu i montażu bramy wjazdowej na teren KP PSP w Oświęcimiu" 60 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 60 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 479 521,00 zł

80115 Technika 1 329 479,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 734,00 zł

"Remont budynku szkoły PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6165



"Wymiana systemu monitoringu w PZ Nr 10 w Kętach" 64 777,00 zł

W Własne 64 777,00 zł

"Modernizacja instalacji elektrycznej w PZ Nr 10 w Kętach" 51 000,00 zł

W Własne 51 000,00 zł

"Modernizacja PCKTiB w Oświęcimiu - modernizacja gabinetu wicedyrektorów" 45 000,00 zł

W Własne 45 000,00 zł

"Modernizacja klatki schodowej w PZ Nr 6 w Brzeszczach" 18 100,00 zł

W Własne 18 100,00 zł

"Montaż szlabanu na plac apelowy PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 25 000,00 zł

W Własne 25 000,00 zł

"Remont toalet w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 15 000,00 zł

W Własne 15 000,00 zł

"Remont sali gimnastycznej PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 260 000,00 zł

W Własne 260 000,00 zł

"Doprowadzenie do PZ Nr 10 w Kętach ciepłej wody z Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej" 217 587,00 zł

W Własne 217 587,00 zł

"Utworzenie pracowni weterynaryjnej w PZ Nr 6 w Brzeszczach" 20 235,00 zł

W Własne 20 235,00 zł

"Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w PCKTiB w Oświęcimiu" 58 774,00 zł

W Własne 58 774,00 zł

"Modernizacja PCKTiB w Oświęcimiu - modernizacja sekretariatu i gabinetu dyrektora" 60 000,00 zł

W Własne 60 000,00 zł

"Remont monitoringu w PZ Nr 6 w Brzeszczach" 45 000,00 zł

W Własne 45 000,00 zł

"Modernizacja budynku PZ Nr 10 w Kętach" 55 261,00 zł

W Własne 55 261,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 373 745,00 zł

"Zakup wyposażenia pracowni i innych pomieszczeń w PCKTiB w Oświęcimiu" 59 344,00 zł

W Własne 59 344,00 zł

"Zakup wyposażenia w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

"Zakup ruterów w PZ Nr 10 w Kętach" 8 000,00 zł

W Własne 8 000,00 zł

"Zakup wiertarki stołowej do papieru w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 7 800,00 zł

W Własne 7 800,00 zł

"Zakup drukarki laser color w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 17 200,00 zł

W Własne 17 200,00 zł

"Zakup sprzętu komputerowego w PCKTiB w Oświęcimiu" 73 856,00 zł

W Własne 73 856,00 zł

"Zakup komputerów w PZ Nr 10 w Kętach" 102 600,00 zł

W Własne 102 600,00 zł

"Zakup klimatyzatorów w PZ Nr 10 w Kętach" 25 338,00 zł

W Własne 25 338,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PZ Nr 10 w Kętach" 59 607,00 zł

W Własne 59 607,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 975,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 975,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PZ Nr 10 w Kętach" 6 975,00 zł

W Własne 6 975,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 798 557,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 257,00 zł

"Remont budynku I LO w Kętach" 147 000,00 zł

W Własne 147 000,00 zł

"Remont sanitariatów - budynek B I i II piętro PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 160 000,00 zł

W Własne 160 000,00 zł

"Wykonanie remontu instalacji sieci komputerowej w ILO w Kętach" 49 600,00 zł

W Własne 49 600,00 zł

"Konserwacja drewnianych drzwi wejściowych do budynku PZ Nr 1 w Oświęcimiu" 125 657,00 zł

W Własne 125 657,00 zł

"Wymiana bramy wjazdowej do szkoły w PZ Nr 9 w Kętach" 7 000,00 zł

W Własne 7 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6165



"Remont budynku szkoły PZ Nr 9 w Kętach" 150 000,00 zł

W Własne 150 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 300,00 zł

"Zakup kosiarki-traktorek w PZ Nr 9 w Kętach" 15 000,00 zł

W Własne 15 000,00 zł

"Zakup wyposażenia pracowni i innych pomieszczeń w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 41 000,00 zł

W Własne 41 000,00 zł

"Zakup przenośnej pętli indukcyjnej w PZ Nr 9 w Kętach" 2 500,00 zł

W Własne 2 500,00 zł

"Zakup traktorka ogrodowego w I LO w Kętach" 7 000,00 zł

W Własne 7 000,00 zł

"Zakup wyposażenia do sal lekcyjnych w PZ Nr 9 w Kętach" 93 800,00 zł

W Własne 93 800,00 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 72 740,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 740,00 zł

"Montaż klimatyzacji do 3 pomieszczeń administracji na III piętrze budynku SOSW przy ul. 

Obozowej 31 w Oświęcimiu"
12 000,00 zł

W Własne 12 000,00 zł

"Wymiana automatycznego systemu kontroli wody w basenie SOSW w Oświęcimiu" 46 740,00 zł

W Własne 46 740,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 zł

"Zakup kserokopiarki w SOSW w Oświęcimiu" 14 000,00 zł

W Własne 14 000,00 zł

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 52 005,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 005,00 zł

"Modernizacja elektryczna maszyn do minimalnych wymagań BHP w budynku CKZ w w PCKTiB 

w Oświęcimiu"
52 005,00 zł

W Własne 52 005,00 zł

80195 Pozostała działalność 219 765,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 765,00 zł

"Zakup sprzętu w jednostkach oświatowych" 219 765,00 zł

W Własne 219 765,00 zł

851 Ochrona zdrowia 1 366 162,00 zł

85111 Szpitale ogólne 1 033 162,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
1 033 149,00 zł

Dotacja ZOZ "Przebudowa Oddziału Dziecięcego" 733 149,00 zł

W Własne 733 149,00 zł

Dotacja ZOZ „Zakup łóżek szpitalnych dla Oddziału Dziecięcego oraz aparatu USG dla Oddziału 

Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu”
300 000,00 zł

W Własne 300 000,00 zł

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 13,00 zł

Dotacja ZOZ "Przebudowa Oddziału Dziecięcego" 13,00 zł

W Własne 13,00 zł

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 333 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
333 000,00 zł

Dotacja PZOL "Budowa Oranżerii przy budynku PZOL w Grojcu" 333 000,00 zł

W Własne 333 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 752 886,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 1 534 248,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 038 000,00 zł

"Modernizacja DPS w Bobrku" 245 000,00 zł

W Własne 245 000,00 zł

"Wykonanie ciągu komunikacyjnego przy terenie rekreacyjnym DPS w Bobrku" 62 000,00 zł

W Własne 62 000,00 zł

"Modernizacja infrastruktury technicznej w obrębie placu wewnętrznego wraz z ułożeniem 

kostki brukowej w DPS W Bobrku - etap VI"
681 000,00 zł

W Własne 681 000,00 zł

"Budowa altany wraz ze ścieżką w DPS w Bobrku" 50 000,00 zł

W Własne 50 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6165



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 248,00 zł

"Zakup samochodu osobowego dla DPS w Bobrku" 155 000,00 zł

W Własne 155 000,00 zł

"Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób z niepełnosprawnością w DPS w Bobrku" 248 248,00 zł

W Własne 248 248,00 zł

"Zakup modułu Rozliczenie Czasu Pracy wraz z urządzeniami do rejestrowania i infrastrukturą w 

DPS w Bobrku"
93 000,00 zł

W Własne 93 000,00 zł

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 118 638,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 300,00 zł

"Remont budynku PCPR w Oświęcimiu" 43 300,00 zł

W Własne 43 300,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 338,00 zł

"Zakup i montaż regałów do archiwum zakładowego PCPR w Oświęcimiu" 42 000,00 zł

W Własne 42 000,00 zł

"Zakup sprzętu w PCPR w Oświęcimiu" 18 338,00 zł

W Własne 18 338,00 zł

"Zakup i montaż nowej instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniu Działu Finansowo-Kadrowego 

PCPR w Oświęcimiu"
15 000,00 zł

W Własne 15 000,00 zł

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 100 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł

"Remont dwóch mieszkań treningowych" 100 000,00 zł

W Własne 100 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 382 165,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 110 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
110 000,00 zł

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Termomodernizacja budynku WTZ w Przeciszowie" 90 000,00 zł

W Własne 90 000,00 zł

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Prace projektowe związane z dostosowaniem Warsztatu 

Terapii Zajęciowej Fundacji im. Brata Alberta w Chełmku dla potrzeb osób niepełnosprawnych - 

budowa windy "

20 000,00 zł

W Własne 20 000,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 272 165,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 428,00 zł

"Adaptacja pomieszczeń piwnicznych PUP w Oświęcimiu" 48 828,00 zł

W Własne 48 828,00 zł

"Remont pomieszczeń w PUP w Oświęcimiu" 148 600,00 zł

W Własne 148 600,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 737,00 zł

"Zakup wyposażenia w PUP w Oświęcimiu" 16 030,00 zł

W Własne 16 030,00 zł

"Zakup regałów przesuwnych do archiwum PUP w Oświęcimiu" 58 707,00 zł

W Własne 58 707,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 903 146,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13 712 046,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 323 046,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 4 892 381,00 zł

W Własne 4 892 381,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap I - naprawy gwarancyjne" 370 975,00 zł

W Własne 370 975,00 zł

"Budowa siedziby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - etap III" - wyposażenie 2 059 690,00 zł

W Własne 2 059 690,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 zł

"Zakup kserokopiarki w SOSW w Oświęcimiu" 14 000,00 zł

W Własne 14 000,00 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 375 000,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 6 375 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 6 375 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6165



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 156 100,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 zł

"Malowanie pomieszczeń PPP w Oświęcimiu" 40 000,00 zł

W Własne 40 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 100,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PPP w Oświęcimiu" 24 000,00 zł

W Własne 24 000,00 zł

"Zakup sprzętu komputerowego w PPP Brzeszcze" 15 882,00 zł

W Własne 15 882,00 zł

"Zakup sprzętu i wyposażenia w PPP w Kętach" 76 218,00 zł

W Własne 76 218,00 zł

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 35 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 zł

"Renowacja dachu MDK w Oświęcimiu" 35 000,00 zł

W Własne 35 000,00 zł

855 Rodzina 161 000,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 161 000,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 zł

"Remont POW Nr 4 w Kętach" 60 000,00 zł

W Własne 60 000,00 zł

"Remont POW Nr 5 w Kętach" 80 000,00 zł

W Własne 80 000,00 zł

"Wykonanie wiaty śmietnikowej przy budynku Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  w 

Oświęcimiu"
21 000,00 zł

W Własne 21 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 288,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
78 000,00 zł

Dotacja Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Zatorze "Modernizacja rowu "Jetmar" w Łowiczkach 

na dł. 190,5 mb w km 0+000-0+190,50"
21 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 21 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna w Przeciszowie "Modernizacja zarurowania rowu "Czerwonka" w 

Piotrowicach na dł. 88 mb w km 1+400-1+488"
57 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 57 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 352 974,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 974,00 zł

"Modernizacja szkół ponadpodstawowych w zakresie efektywności energetycznej" 106 974,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 16 974,00 zł

W Własne 90 000,00 zł

"Termomodernizacja stropu strychu w budynku PUP w Oświęcimiu" 95 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 95 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
30 000,00 zł

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Termomodernizacja budynku WTZ w Przeciszowie" 30 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 30 000,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
121 000,00 zł

Dotacja Gmina Oświęcim "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych położonych 

na terenie Gminy Oświęcim"
23 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 23 000,00 zł

Dotacja Gmina Chełmek "Modernizacja źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych w 

Gminie Chełmek"
24 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 24 000,00 zł

Dotacja Miasto Oświęcim "Wymiana kotłów węglowych na kotły gazowe, olejowe, elektryczne - 

dotacja"
24 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 24 000,00 zł

Dotacja Gmina Osiek "Wymiana starych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła spelniające wymogi 

ekologiczne na terenie Gminy Osiek"
20 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 20 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6165



Dotacja Gmina Przeciszów "Wymiana w gospodarstwach domowych starych źródeł ciepła na 

nowe źródła ciepła spełniające wymogi uchwały antysmogowej Województwa Małopolskiego 

na terenie Gminy Przeciszów"

10 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 zł

Dotacja Gmina Brzeszcze "Zmiana systemu ogrzewania budynków mieszkalnych w Gminie 

Brzeszcze na proekologiczne w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Brzeszcze - 

Działania Gminy Brzeszcze związane z dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła"

10 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 zł

Dotacja Gmina Polanka Wielka "Wymiana starych, nie ekologicznych pieców na paliwo stałe na 

nowe ekologiczne źródło ciepła"
10 000,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 72 314,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 314,00 zł

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 72 314,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 72 314,00 zł

926 Kultura fizyczna 930 321,00 zł

92601 Obiekty sportowe 930 321,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 321,00 zł

"Budowa obiektu sportowego przy PZ Nr 2 w Oświęcimiu - naprawa dachu na budynku zaplecza 

socjalnego"
235 000,00 zł

W Własne 235 000,00 zł

"Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy Powiatowym Zespole nr 2 Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu"
96 815,00 zł

W Własne 96 815,00 zł

"Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" przy PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 597 006,00 zł

W Własne 597 006,00 zł

"Wydatki majątkowe w jednostkach oświatowych" 1 500,00 zł

W Własne 1 500,00 zł

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3, w części związanej z realizacją zadań 
11 606 405,00 zł

600 Transport i łączność 5 874 977,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 874 977,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 674 977,00 zł

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1899K ul. Słoneczna w Polance Wielkiej- etap II" 3 674 977,00 zł

W Własne 3 674 977,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 zł

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1899K ul. Słoneczna w Polance Wielkiej - etap II" 2 200 000,00 zł

W Własne 2 200 000,00 zł

710 Działalność usługowa 52 306,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 52 306,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 306,00 zł

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 52 306,00 zł

W Własne 52 306,00 zł

750 Administracja publiczna 1 043 430,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 043 430,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 130,00 zł

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 406 130,00 zł

W Własne 406 130,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 365,00 zł

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 19 365,00 zł

S Dochody szczególne i finansowanie 19 365,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 477 973,00 zł

"Cyberbezpieczny Samorząd" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 477 973,00 zł

W Własne 477 973,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 139 962,00 zł

"Cyberbezpieczny Samorząd" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 139 962,00 zł

W Własne 139 962,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 328 326,00 zł

80195 Pozostała działalność 4 328 326,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 506 536,00 zł

"Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"
3 506 536,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6165



W Własne 3 506 536,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 790,00 zł

"Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"
821 790,00 zł

W Własne 821 790,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 366,00 zł

85395 Pozostała działalność 307 366,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 290,00 zł

"Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu 

Oświęcimskiego - etap II"
290 290,00 zł

W Własne 290 290,00 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 076,00 zł

"Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu 

Oświęcimskiego - etap II"
17 076,00 zł

W Własne 17 076,00 zł

    Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 5 000,00 zł

        Zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 5 000,00 zł

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł

"Zakup udziałów w Spółdzielni socjalnej Nad Sołą" 5 000,00 zł

W Własne 5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6165



Załącznik Nr 3

z dnia 22 października 2025 r.

Opis Plan po zmianach (Dochody)

11 164 642,00 zł

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
11 164 642,00 zł

600 Transport i łączność 4 774 977,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 774 977,00 zł

Dochody majątkowe 4 774 977,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 674 977,00 zł

PROW - "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1899K ul. Słoneczna w Polance Wielkiej - etap II" 3 674 977,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 100 000,00 zł

Gmina Polanka Wielka 1 100 000,00 zł

710 Działalność usługowa 52 306,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 52 306,00 zł

Dochody majątkowe 52 306,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 306,00 zł

FEMP "Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 52 306,00 zł

750 Administracja publiczna 446 905,00 zł

75095 Pozostała działalność 446 905,00 zł

Dochody majątkowe 446 905,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

446 905,00 zł

FEMP "Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 446 905,00 zł

801 Oświata i wychowanie 3 819 148,00 zł

80115 Technika 232 324,00 zł

Dochody bieżące 232 324,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
82 257,00 zł

Erasmus+ "Kształcenie i szkolenia zawodowe (technik informatyk)" - PZ Nr 10 w Kętach 30 622,00 zł

Erasmus + "Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego - 

projekty akredytowane II" - PZ Nr 4 w Oświęcimiu
51 635,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
123 835,00 zł

FERS "Mobilność młodych techników szansą ich rozwoju zawodowego" - PZ Nr 6 w Brzeszczach 73 376,00 zł

FERS "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu zawodowego" - PCKTiB w Oświęcimiu 50 459,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
26 232,00 zł

FERS "Mobilność młodych techników szansą ich rozwoju zawodowego" - PZ Nr 6 w Brzeszczach 15 543,00 zł

FERS "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu zawodowego" - PCKTiB w Oświęcimiu 10 689,00 zł

80195 Pozostała działalność 3 586 824,00 zł

Dochody bieżące 80 288,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 zł

Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży 3 000,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 25 535,00 zł

Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży 25 535,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

26 263,00 zł

RAZEM

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3 USTAWY

do Uchwały Nr XVI/140/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6165



Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży 26 263,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

25 490,00 zł

FEMP - "Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"
25 490,00 zł

Dochody majątkowe 3 506 536,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 506 536,00 zł

FEMP - "Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu"
3 506 536,00 zł

FEMP - "Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni w Powiatowym Zespole nr 4 Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu"
0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 000 000,00 zł

Dochody bieżące 2 000 000,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 900 200,00 zł

FEMP - "Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu 

Oświęcimskiego - etap II"
1 900 200,00 zł

FEMP "Gotowi na lepszą przyszłość" - PCPR w Oświęcimiu 0,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

99 800,00 zł

FEMP - "Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu 

Oświęcimskiego - etap II"
99 800,00 zł

FEMP "Gotowi na lepszą przyszłość" - PCPR w Oświęcimiu 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 306,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 306,00 zł

Dochody bieżące 71 306,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

71 306,00 zł

PL - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii" - 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu
71 306,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6165



Załącznik Nr 4

z dnia 22 października 2025 r.

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 815 100 1 815 100

130 000 130 000

70 000 Miasto Oświęcim

60 000 Gmina Oświęcim

1 675 100 1 675 100

743 600 Gmina Kęty

60 500 Gmina Zator

506 000 Miasto Oświęcim

365 000 Gmina Brzeszcze

10 000 10 000

10 000 Gmina Miedźna

710 Działalność usługowa 318 270 318 270

318 270 318 270

318 270
Gmina Kęty (w tym 3,5 

etata)

750 Administracja publiczna 21 270 21 270

21 270 21 270

21 270 Gmina Kęty – 0,25 etatu

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
53 500 53 500

53 500 53 500

4 000 OSP Głębowice

5 000 OSP Przeciszów

2 000 OSP Brzeszcze

6 000 OSP Bulowice

1 500 OSP Polanka Wielka

2 500 OSP Skidziń

3 500 OSP Smolice

5 000 OSP Zator

6 000 OSP Bobrek

3 000 OSP Włosienica

3 500 OSP Osiek

2 000 OSP Przecieszyn

2 000 OSP Graboszyce

2 500 OSP Chełmek

5 000 OSP Witkowice

755 Wymiar sprawiedliwości 213 152 213 152

213 152 213 152

213 152

Stowarzyszenie na Rzecz 

Poradnictwa Obywatelskiego 

DOGMA

801 Oświata i wychowanie 34 339 093 8 925 195 863 34 134 305

9 412 332 52 332 9 360 000

52 332

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

9 360 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

Technika

Lokalny transport zbiorowy

75412

60004

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2025

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA DOTACJI

CELOWA PODMIOTOWA

RODZAJ DOTACJI

NAZWA BENEFICJENTA

60016 Drogi publiczne gminne

Nieodpłatna pomoc prawna75515

80115

Urzędy wojewódzkie75011

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

Drogi publiczne powiatowe60014

do Uchwały Nr XVI/140/2025

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6165



8 493 682 8 493 682

8 493 682

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

3 033 462 116 151 2 917 311

116 151

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

2 917 311

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

9 785 380 27 380 9 758 000

27 380

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

9 758 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

1 350 000 1 350 000

1 350 000

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

2 255 312 2 255 312

2 255 312

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

8 925 8 925

4 862 Gmina Andrychów

2 209 Miasto Bielsko-Biała

1 854 Powiat Bielski

851 Ochrona zdrowia 278 000 256 000 22 000

256 000 256 000

256 000 ZOZ w Oświęcimiu

22 000 22 000

22 000 Fundacja im. Brata Alberta

852 Pomoc społeczna 4 429 549 4 429 549

3 665 703 3 665 703

1 417 116
Dom Pomocy Społecznej w 

Bulowicach

2 248 587
Dom Pomocy Społecznej w 

Zatorze

758 846 758 846

758 846 Fundacja im. Brata Alberta

5 000 5 000

5 000 Fundacja im. Brata Alberta

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
484 208 44 588 439 620

484 208 44 588 439 620

3 911 Powiat Chrzanowski

40 677 Powiat Wadowicki

3 000

Stowarzyszenie Rodziców i 

Opiekunów Dzieci 

Niepełnopsrawnych i z 

Zaburzeniami Rozwoju 

"Pomocna Dłoń" w 

Oświęcimiu

4 500
Fundacja PrzytulJa w 

Oświęcimiu

5 000
Fundacja "Gotowi do 

działania" w Kętach

3 000
Fundacja Nadzieja Równych 

Szans w Sosnowcu

8 000

Stowarzyszenie "Bratnich 

serc" dla Ludzi Chorych w 

Oświęcimiu

Branżowe szkoły I 80117

80116 Szkoły policealne

85149 Programy polityki zdrowotnej

Domy pomocy społecznej

80122
Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych

Licea ogólnokształcące80120

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimanzjum prowadzonych w szkół innego typu, 

liceach ogólnokszt., technikach, szkołach 

policealnych, branzowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

85311

Pozostała działalność

80195

85202

Pozostała działalność85195

Ośrodki wsparcia85203

85295

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6165



10 000
Stowarzyszenie "Szansa" w 

Oświęcimiu

8 000
Stowarzyszenie "Amazonek" 

w Oświęcimiu 

398 120 Fundacja im. Brata Alberta

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 143 561 49 539 1 094 022

1 143 561 49 539 1 094 022

49 539

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

1 094 022

jednostki oświatowe 

prowadzone przez 

podmiot inny niż Powiat

855 Rodzina 4 071 462 1 843 362 2 228 100

1 009 168 1 009 168

1 009 168 powiaty

3 062 294 834 194 2 228 100

2 228 100
Fundacja "Bliżej Człowieka" 

w Rajsku

834 194 powiaty

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
171 250 171 250

171 250 171 250

5 000 Miasto Oświęcim

5 000 Gmina Oświęcim

5 000 Gmina Zator

5 000 Gmina Przeciszów

5 000 Gmina Polanka Wielka

5 000 Gmina Chełmek 

5 000 Gmina Osiek  

5 000 Gmina Brzeszcze

5 000 Gmina Kęty

126 250
Gminy Powiatu 

Oświęcimskiego

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
250 000 97 000 153 000

70 000 17 000 53 000

13 000
Fundacja Miasto Pracownia 

w Oświęcimiu

4 000
Stowarzyszenie "Szansa" w 

Oświęcimiu

5 000
Stowarzyszenie "Anatomia 

Rocka" 

4 500
Fundacja "Gotowi do 

działania" 

3 000
Stowarzyszenie Amazonek w 

Brzeszczach

4 500
Stowarzyszenie na rzecz 

Gminy Brzeszcze "BRZOST"

5 000

Regionalne Stowarzyszenie 

Twórów Kultury "Grupa na 

Zamku" w Oświęcimiu

9 000

Fundacja na rzecz 

Międzynarodowego Domu 

Spotkań Młodzieży

5 000

Fundacja Edukacyjne 

Centrum Żydowskie w 

Oświęcimiu

10 000 Miasto Oświęcim 

4 000 Gmina Brzeszcze

3 000 Gmina Zator

80 000 80 000

80 000
Miasto Oświęcim (Biblioteka 

Powiatowa)

85508

85410

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
92105

Gospodarka odpadami

92116 Biblioteki

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

90026

Internaty i bursy szkolne

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

85311

Rodziny zastępcze

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6165



100 000 100 000

50 000

Towarzystwo Salezjańskie 

Dom Zakonny - Zakład 

Salezjański im. Ks. Bosko w 

Oświęcimiu

30 000

Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. Najświętszej Maryi 

Panny Szkaplerznej w 

Głębowicach

20 000
Fundacja Edkacyjne Centrum 

Żydowskie w Oświęcimiu

926 Kultura fizyczna 276 000 276 000

276 000 276 000

8 000
Uczniowski Klub Hokejowy 

Kobiet "Unia Oświęcim"

7 000
Uczniowski Klub Sportowy 

"Setbol" w Oświęcimiu

8 000
Miedzyszkolny Klub 

Sportowy "Tempo" Kęty

4 000

Uczniowski Klub Sportowy 

"Akademia Piłkarska" 

Oświęcim

43 000
Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Oświęcimiu

9 000
Ludowy Klub Sportowy 

"Iskra" Brzezinka

7 000
Uczniowski Klub Sportowy 

"Sokół" w Zatorze

15 000
Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy "Kęczanin"

3 000
Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych "Razem"

5 000
Ludowy Klub Sportowy 

"Orzeł" Witkowice

26 000

Uczniowski Klub Hokejowy 

"Unia Oświęcim" w 

Oświęcimiu

5 000

Ludowy Klub Sportowy 

"Jawiszowice" w 

Jawiszowicach

4 000
Stowarzyszenie Amazonek w 

Brzeszczach

5 000
Klub Sportowy UKS "Kadet" 

w Oświęcimiu

5 000
Stowarzyszenie Akademia 

Piłkarska Przeciszów

6 000
Ludowy Klub Sportowy 

"Sygnał" Włosienica

15 000
Młodzieżowy Klub Sportowy 

SMS Oświęcim

29 000
Uczniowski Klub Pływacki 

"Unia" w Oświęcimiu

43 000

Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w 

Oświęcimiu

4 000

Stowarzyszenie "Pokolenia" 

przy Dziennym Domu 

Pomocy w Oświęcimiu

4 000

Stowarzyszenie Honorowych 

Dawców Krwi "STRAŻAK" w 

Oświęcimiu

3 000
Lacrosse Club Spartans 

Oświęcim

3 000
Fundacja Skrzydła 

Przebudzenia w Chełmku

3 000
Fundacja Nadzieja Równych 

Szans w Sosnowcu

7 000
Uczniowski Klub Łyżwiarstwa 

Figurowego "Unia"

5 000
Miejski Klub Piłkarski "Unia 

Oświęcim"

47 864 415 4 575 765 8 038 323 35 250 327

Ochrona zabytków i opieka na 

zabytkami
92120

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

Dotacje z budżetu na zadania bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6165



600 Transport i łączność 962 650 962 650

117 650 117 650

117 650 Województwo Małopolskie

845 000 845 000

445 000 Gmina Chełmek

400 000 Gmina Zator

630 Turystyka 16 974 16 974

16 974 16 974

16 974 Powiat Chrzanowski

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
296 500 100 000 196 500

296 500 100 000 196 500

10 000 OSP Grojec

5 500 OSP Oświęcim

8 000 OSP Jawiszowice

6 000 OSP Łęki

7 000 OSP Nowa Wieś

100 000 OSP Gorzów

50 000 OSP Osiek

10 000 OSP Kęty- Podlesie

100 000 Gmina Oświęcim

851 Ochrona zdrowia 1 366 149 1 366 149

1 033 149 1 033 149

1 033 149 ZOZ w Oświęcimiu

333 000 333 000

333 000 PZOL w Grojcu

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
110 000 110 000

110 000 110 000

110 000 Fundacja im. Brata Alberta

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
229 000 121 000 108 000

78 000 78 000

21 000
Miejsko-Gminna Spółka 

Wodna w Zatorze

57 000
Gminna Spółka Wodna w 

Przeciszowie

151 000 121 000 30 000

30 000 Fundacja im. Brata Alberta

23 000 Gmina Oświęcim

24 000 Gmina Chełmek

24 000 Miasto Oświęcim

20 000 Gmina Osiek

10 000 Gmina Przeciszów

10 000 Gmina Brzeszcze

10 000 Gmina Polanka Wielka

2 981 273 2 566 773 414 500

50 845 688 7 142 538 8 452 823 35 250 327

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 191 696

1 031 695 Synea S.A. Lublin

160 001
Stowarzyszenie "Nowa 

Perspektywa" w Bieczu

52 037 384

60095 Pozostała działalność

60014 Drogi publiczne powiatowe

60013

dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (udzielone w 

trybie art. 221 UFP)

Dotacje  stanowiące wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu

Dotacje z budżetu na zadania majątkowe

Dotacje z budżetu na zadania                                

bieżące i majątkowe

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
90001

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

85111 Szpitale ogólne

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze

Drogi publiczne wojewódzkie

75412 Ochotnicze straże pożarne

85395 Pozostała działalność

dotacja przedmiotowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (na 

podstawie umowy o partnerstwie w realizacji zadania CKZ z firmą)

Dotacje z budżetu – ogółem

Ponadto:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6165



Załącznik Nr 5

z dnia 22 października 2025 r.

z zakresu administracji 

rządowej i innych 

zleconych Powiatowi 

odrębnymi ustawami 

oraz wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej**

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5

342 132 831 23 857 155 25 000

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 303 488 307 23 358 255 25 000

1.1.1 udziały w podatkach, w tym: 194 930 604

1.1.1.1 udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 160 675 025

1.1.1.2 udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 34 255 579

1.1.2 subwencja ogólna 26 163 828

1.1.3

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy

2 383 918

1.1.4 dotacje celowe na zadania bieżące 43 240 462 23 358 255 25 000

1.1.5 pozostałe dochody, w tym: 36 769 495

1.1.5.1
dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z 

odrębnych ustaw, tj.: 
10 982 108

z art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 912 242

z art. 41b ust 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 1 865 345

z art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
8 204 521

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 38 644 524 498 900

1.2.1 dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: 37 829 988 498 900

1.2.1.1
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
8 780 724

1.2.1.2
dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z 

odrębnych ustaw, tj.:             
12 051 462

z art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 72 313

z art. 14, art. 16 i art. 18 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 

Rozwoju Dróg
5 544 149

z art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw 

6 375 000

z art. 19i pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej oraz § 9 

ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 

2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej

60 000

1.2.2 dochody ze sprzedaży majątku 814 536

360 740 398 23 783 515 25 000

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 298 830 780 23 284 615 25 000

2.1.1 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 237 534 760 21 833 144 25 000

2.1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 186 047 639 17 560 096 18 300

2.1.1.1.1
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
4 240 917

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
1 950

wydatki, o których mowa w art. 41b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
1 430 101

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
2 808 866

2.1.1.2
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych, 

z tego:
51 487 121 4 273 048 6 700

do Uchwały Nr XVI/140/2025

WYSZCZEGÓLNIENIE

2. WYDATKI OGOŁEM, W TYM:

w tym zadania:

1. DOCHODY OGÓŁEM, W TYM:

BUDŻET POWIATU NA ROK 2025

LP. Ogółem

Rady Powiatu w Oświęcimiu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6165



2.1.1.2.1 rezerwy, tj.: 2 330 654

rezerwa ogólna 67 891

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 524 000

rezerwa celowa na odprawy 488 763

rezerwa celowa na wkład własny do zadań realizowanych z dofinansowania zewnętrznego 1 250 000

2.1.1.2.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
5 842 579

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
539 058

wydatki, o których mowa w art. 41 b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
151 664

wydatki o których mowa w art. 4 i art. 7 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o 

Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg
142 594

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
5 009 263

2.1.2 dotacje na zadania bieżące*, w tym: 47 864 415 971 998

2.1.2.1
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
734 922

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
171 250

wydatki, o których mowa w art. 41 b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
318 270

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
245 402

2.1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 6 299 837 479 473

2.1.3.1 diety 1 054 016

2.13.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
156 124

wydatki, o których mowa w art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
156 124

2.1.4

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją 

zadań Powiatu

4 736 768

2.1.5 obsługa długu Powiatu 2 395 000

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 61 909 618 498 900

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 61 904 618 498 900

2.2.1.1
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań Powiatu
11 606 405

2.2.1.2
wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.:
12 411 802

wydatki, o których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska
413 288

wydatki, o których mowa w art. 41 b ust 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne 
19 365

wydatki o których mowa w art. 4 i art. 7 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o 

Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg
5 544 149

wydatki, o których mowa w art. 65 ust. 5 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

6 375 000

wydatki, o których mowa w art. 19h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 

Straży Pożarnej 
60 000

2.2.2 zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000

4 657 527

-18 607 567

24 787 567

5.1 emisja papierów wartościowych (obligacji) 7 132 000

5.2 spłata pożyczki 1 000 000

5.3 środki ustalone na podstawie art. 217 ust. 2 ustawy, w tym: 16 655 567

5.3.1

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy

12 667 963

3. NADWYŻKA OPERACYJNA (1.1–2.1)

4. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2)

5. PRZYCHODY BUDŻETU, W TYM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6165



5.3.2

niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska, ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne, ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 

Funduszu Rozwoju Dróg, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

352 774

5.3.3

niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 

art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

3 634 830

6 180 000

6.1 wykup obligacji 5 180 000

6.2 udzielenie pożyczki 1 000 000

21 313 094

6. ROZCHODY BUDŻETU, W TYM:

7. Wynik budżetu, o którym mowa w art. 242 ustawy (1.1+5.3)-2.1≥0

** różnica między dochodami a wydatkami "Z" w wysokości 73.640 zł. stanowi  stanowi refundację wydatków poniesionych w roku 2024 na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 

* + 1.191.696 zł. - dotacja stanowiąca wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

SALDO (4+5-6)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6165


	UCHWAŁA NR XVI/140/2025 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-31T13:37:49+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




